Послу Российской Федерации в Ирландии
Ю.А.Филатову

От гражданина Российской Федерации
Ф.И.О.__________________________________
________________________________________
Дата рождения___________________________
Пол____________________________________
Паспорт № _____________________________
Адрес регистрации  в Российской Федерации
________________________________________
________________________________________

Адрес проживания в Ирландии
________________________________________

________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу рассмотреть возможность выдачи однократной/двукратной/многократной частной визы с _____________________ по__________________ для въезда в Российскую Федерацию моему(-ей)
__________________________________________________________.
Ф.И.О.:_________________________________________________________
Дата рождения:________________                     Пол: мужской/женский
Гражданство:____________________________________________________
Паспорт:________________________________________________________

Предполагаемый маршрут следования:______________________________

_______________________________________________________________
Предполагаемый адрес проживания в России:

______________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись заявителя ____________________
Дата подачи заявления _________________